
Název:  Berounský ú řad rozdá ob čanům tašky na t řídění odpadu  

Zdroj:  prvnizpravy.cz  

Datum:  06.08.2013  

Odkaz:  http://www.prvnizpravy.cz/zpravy/regiony/be rounsky-urad-rozda-obcanum-
tasky-na-t...  

Speciální tašky na tříděný odpad mohou zdarma obdržet některé berounské domácnosti v rámci 
pilotního projektu, do kterého se Beroun zapojil. Jde o zkušební projekt společnosti EKO-KOM , jehož 
cílem je zefektivnění třídění v domácnostech.  
 
V rámci něj domácnosti dostanou odolné barevně odlišené tašky určené k separaci plastů, papíru a 
skla. Stredoceskenovinky.cz o tom informovala mluvčí Berouna Pavla Švédová.  
 
Berounští radní souhlasili s tím, že v první fázi město zakoupí speciální tašky pro zhruba třetinu 
domácností. Nákup podpořila Komise životního prostředí, která současně doporučila nevydávat sady 
těm domácnostem, které nemají dosud zaplacen místní poplatek za odpad.  
 
Beroun: Lidé navrhují ocenit organizátora trhů i sbor Slavoš  
 
Město i odpadová společnost si od projektu slibují zvýšení celkového množství separovaného odpadu, 
který je možné dále energeticky či materiálově využívat.  
 
(iza, foto: arch.)  

 


